
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice r n
Investiční' odbor Sweco a.s.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Táborská 940/31
370 92 České Budějovice 14000 Praha

IČO: 26475081 DIČ: CZ26475081

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/940/2024 Voves Pavel 386 802 209 vovesp@c-budejovice.cz 11.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/069
České Budějovice, Nové Roudné - 2,etapa, ulice Na Hraničkách

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše
uvedenou akcí objednáváme:

r geodetické práce
W výkon činnosti autorského dozoru
F výkon činnosti koordinátora BOZP
1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka
F zajištění archeologického dozoru
F zajištění technické pomoci
F zpracování plánu BOZP
F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 93 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

Magistrát města České Budějovice 
Investiční' odbor 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

r n
Sweco a.s.
Táborská 940/31 
14000 Praha
IČO: 26475081 DIČ: CZ26475081

L _
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
10/940/2024 Voves Pavel 386 802 209 vovesp@c-budejovice.cz 11.04.2024

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/069 

České Budějovice, Nové Roudné - 2,etapa, ulice Na Hraničkách

V rozsahu dle Vaší nabídky, jež je nedílnou součástí této objednávky, u Vás tímto v souvislosti s výše 
uvedenou akcí objednáváme:

r geodetické práce 

W výkon činnosti autorského dozoru 

F výkon činnosti koordinátora BOZP 

1“ výkon činnosti technického dozoru stavebníka 

F zajištění archeologického dozoru 

F zajištění technické pomoci 

F zpracování plánu BOZP

F zpracování projektové dokumentace ve stupni F DUR, F DSP, F dokumentace pro společné 

územní a stavební řízení, je-li možné vydat společné povolení, F PDPS, včetně zajištění veškeré 
inženýrské činnosti

F jinou činnost spočívající v: [specifikace objednávané činnosti]

Celková cena dle této objednávky činí: 93 000,00 Kč bez DPH.
Datum/doba plnění: 31.10.2024 [příp. doplňte interval doby plnění]

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

F Nedílnou součástí závazku uzavřeného na základě této objednávky jsou obchodní podmínky (verze 
01/2018), které jsou přílohou této objednávky.

F Smluvní strany si podmínky plnění této objednávky sjednávají následovně:
[specifikace podmínek].

Strana 1 / 2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgbdyx

v

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1120/2024/069

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 9917007 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ambrožová L
Strana 2/2

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II, ě. 1, 2 
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 801 111 
Fax: 386 801 850



m wim?

sweco S

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE: 

/

Magistrát města České Budějovice 
Ing. Petr Polák
Investiční odbor, vedoucí odboru 
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92, České Budějovice

I e h >v\ i KU""

'i ■ Vs

NAŠE ZNAČKA/ČÍSLO: MÍSTO ODESLÁNÍ / DATUM:

/ 2024_0047 Praha / 25.03.2024

VĚC: České Budějovice, Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Hraničkách - autorský 
dozor (AD)

Na základě Smlouvy o dílo (číslo smlouvy objednatele: 2014001067 a číslo smlouvy zhotovitele 
40-7033-1300) Vám v souladu s článkem 1.5 zasíláme úpravu podmínek a specifikaci výkonu 
autorského dozoru.

1. Rozsah nabízených prací:
Autorský dozor (AD) bude obsahovat následující činnosti:

• Dopracování projektové dokumentace dle požadavků stavby a TDI
• Účast na KD stavby na základě vyžádání TDI
• Účast na koordinačních jednání na základě vyžádání TDI
• Účast na kolaudačním řízení

AD bude proveden na ty části projektu, které byly předmětem projektové dokumentace 
zpracované firmou Sweco Hydroprojekt. Ostatní projekty inženýrských sítí jsou v rámci AD řešeny 
z hlediska koordinace.

2. Termíny:
Autorský dozor bude vykonáván po dobru výstavby do kolaudace stavby.

3. Cena díla:
Ve smlouvě o dílo je v článku 1.5 uvedena hodinová sazba 600,- Kč/hod + DPH.
Celková částka za autorský dozor je stanovena na 93 000,- Kč + DPH.

4. Fakturace

Fakturace bude probíhat na základě měsíčních soupisů prací dle reálně odpracovaných hodin. 
Soupis prací bude odsouhlasen zástupcem investora a bude podkladem pro fakturaci.

Sweco a.s. | IČ: 26475081

ústředí Praha praha@sweco.cz
Táborská 31 www.sweco.cz
140 16 Praha 4 www.swecogroup.com

     
    

U2)
Vyřizuje:

  
      

Firma je zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl B., vložka 7326. 
Je nositelem certifikací ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018.

o( l^ov Oč-UCí ocipov\0^<X Jotrc^č.



SWECOQ

5. Závěrečná ustanovení:
Nabídka je platná max. 2 měsíce od data zaslání.
Těšíme se na další spolupráci a v případě Vašeho zájmu, či v případě nutnosti podat vysvětlení
k naší cenové nabídce, jsme Vám k dispozici a jsme připraveni tuto cenovou nabídku projednat
na osobním jednání.

Ing. Ondřej Podepsal Ing. Ondřej Kyp
DN: cn=lng. Ondřej Kyp, c=CZ,
emait=ondrej.kyp@sweco.cz

Kyp Datum: 2024.04.0917:23:23
+Q2'00'

Ondřej Kyp
Ředitel divize 161

Dopravní infrastruktura

2(2)
Sweco a.s.

SWECOQ

5. Závěrečná ustanovení:
Nabídka je platná max. 2 měsíce od data zaslání.
Těšíme se na další spolupráci a v případě Vašeho zájmu, či v případě nutnosti podat vysvětlení 
k naší cenové nabídce, jsme Vám k dispozici a jsme připraveni tuto cenovou nabídku projednat 
na osobním jednání.

Ing. Ondřej 
Kyp

Podepsal Ing. Ondřej Kyp 
DN: cn=lng. Ondřej Kyp, c=CZ, 
emait=ond rej.kyp@sweco.cz 
Datum: 2024.04.0917:23:23 
+Q2'00'

Ondřej Kyp 
Ředitel divize 161 

Dopravní infrastruktura

Sweco a.s.

2(2)


